
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Іллінецький аграрний фаховий коледж 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ІЛЛІІІЦІ

(населенні) пункт)

від «13» серпня 2024 року №64/2-н

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Іллінецький аграрний фаховий коледж у 2024 

році та рішення приймальної комісії від «13» серпня 2024 року, протокол№22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 4 арк.

Виконувач обов'язків 
директора Василь ПИНДУС

(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Іллінецький аграрний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від «13» серпня 2024 року 
' № 64/2-н

кошти
державною

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна (регіональн
ого)

бюджету

•'Б рік га номери сертифікатів
0 5 зовнішнього незалежного

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

с
с

%

Щ
сд
ш
5
5

х
В-Сс 1-2ьи 
X ро Сі; 
£ «  
X

прізвище власне ім’я по батькові (та 
наявності)

номер, серія, лата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень ступінь, на основі якою 

відбувається вступ

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національної о 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

компетентності/ магістерського
£ ко м і ілексного тесту

30997385 М К 27.06.2007 Облік і 144.000
і 13628291 1304198 Гельдієва Альона Г еннадіївна Атестат про повну загальну 

середню освіту
оподаткування

37889310 ВН 29.05.2010 Облік і 150.000
2 13624679 1304198 Пасічнюк Вікт орія Ігорівна Атестат про повну загальну 

середню освіту
оподаткування

1



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма №  Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Іллінецький аграрний фаховий 
коледж

Додаток до накату від «13» серпня 2024 року 
№ 64/2-н

К О Ш ТИ

державною
201 Агрономія Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна (репональн

о г о )

бюджету
•'Б рік та номери сертифікатів

И 
и

 о|ф

О
ш
по
аз

22

% ко
нк

ур
сн

ої
 п

ро
по

зи
 

'в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (та 
наявності)

номер, серія, дата видачі іа тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

зовнішнього незалежного 
оцінювання' єдиного вступного 

іспиту/ єдиного фахового 
вступної о випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

— комплексного тесту

54642833 ВН 14.06.2024 2024р. -0073349 Агрономія 1 5 1,000

1 13311312 1297565 Г орох Олексій Миколайович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої
освіти
50982122 ЕР 27.06.2019 Агрономія 129,000

2 13391806 1297565 Гуцалюк Олександр Олександрович С відоцтво про здобуття 
повної загальної середньої
освіти

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Іллі нень кий аграрний фаховий 
коледж

Додаток до наказу від «13» серпня 2024 року 
№ 64/2-н

кошти
204 Технологія виробництва і переробки 

продукції тваринництва Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна
державного 
(регіональїі 

ого)
бюджету

•'Е рік та номери сертифікатів
0 Е зовнішнього незалежного
щ с

S.C= і-а 
х Ч

номер, серія, дата видачі га тип оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мульти предметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної

назва я
-Іи

CQ прізвище власне ім'я по батькові (та 
наявності)

документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний)

спеціалізацій, 
освітніх програм X

а2 5 и
6  “ 
і

рівень ступінь, на основі якого 
відбувається вступ

в межах 
спеціальності

>л

X

2
% 5 компетентності/ магістерської о

комплексного тесту

719501 11 26.06.1986 Технологія 138,000
Атестат про повну загальну виробницт ва і

1 13655007 1302681 Бабич Володимир Степанович середню освіту переробки
продукції
тваринництва

708022 11 26.06.1986 Технологія 141,000
Атестат про повну загальну виробництва і

2 13656902 1302681 Бондар 1 Іаталія Вікторівна середню освіту переробки
продукції
тваринництва

з



3 13288655 1302681 Дзюбенко Анна Михайлівна

54637306 ВИ 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0032329 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

165,000

4 13659884 1302681 Пінська Ольг а Миколаївна

32774012 ВИ 28.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

140,000

4




